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À PARTIR DU JEUDI 16.1. à la page 21 À PARTIR DU LUNDI 20.1. à la page 38

SYSTÈME DE 
RANGEMENT 
À GLISSER  
SOUS LE LIT

SELS DE BAIN 
PARFUMÉS

le pot

4.99
 

la pièce/le set

4.99
 

CHUTER LES PRIX!

D’ALDI SUISSE –
20 ANS 

NOUS  FAISONS

%
%

%

%

%

% %
%

% %%

%

%

RÔTI DE FILET  
DE PORC FUMÉ
46511
Plus d’informations à la page 15

LES 
ETERNELLES 
FÉCHY AOC
59859
Plus d’informations  
à la page 17

2.49

-35%
le paquet 3.89

5.35

-40%
la bouteille 8.95

FROMAGE À PÂTE MOLLE
814179
Plus d’informations à la page 15

1.69

-32%
la pièce 2.49

CREVETTES SURGELÉES
839926
Plus d’informations à la page 16

8.99

-37%
le paquet 14.49

RÉDUCTIO
N

S EXTRÊM
ES · RÉDUCTIO

N
S EXTRÊM

ES · RÉDUCTIO
N

S

MYRTILLES
718189
Plus d’informations à la page 8

1.89

-36%
le paquet  

seulement 2.99

FROMAGE 
EN TRANCHES
809048
Plus d’informations à la page 15

1.69

-39%
le paquet 2.79

Plus pour la vie.  
16. – 22.1.2025

AN
S
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DEPUIS 20 ANS.

ENCORE MOINS CHERS!
EN 2025, ILS SERONT

DES PRIX AVANTAGEUX

%

%

%

%
%

%

%

%

1.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

la pièce 2.39

-.80/100 g

6.49

NOUVEAU
PRIX ALDI

la boîte 7.99

1.85/100 g

6.65

-32%
la boîte 9.89

 

SUSHIS VÉGANS
350 g
837907

2.75

NOUVEAU
PRIX ALDI

la boîte 3.29

1.38/100 g

FROMAGE 
À PÂTE  
MOLLE EN 
SAUMURE
1 kg
28319

SALADE DE 
CREVETTES 
MSC
• à l’ail, ou
• cocktail, ou
• aneth
200 g
64401

FROMAGE  
DU BERGER
250 g
823670

BAISSE DE PRIX DURABLE
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PLATS  
VÉGANS BIO
différentes sortes
250 g/200 g
43608

%
%

837907
Sushi Vegan 350g

BITTE ARTIKEL 
PFLEGEN

autres 
sortes

autre 
sorte

% %%
%

%

%

%% %
ET CE N’EST PAS FINI!

PLUS DE 500 BAISSES DE PRIX
DANS NOTRE ASSORTIMENT L’AN DERNIER,

1.65

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 1.95

-.33/100 g

1.55

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 1.85

-.31/100 g

3.65

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 4.45

1.46/1.83/100 g

3.19

-20%
le pot 3.99

6.38/litre

PRODUKTNAME
Produktbeschrieb
• Produktbeschrieb
Grammatur
Artikelnummer

POLENTA
500 g
734965

SUPREME RICH & CREAMY
différentes sortes
500 ml
835075

PÂTES COMPLÈTES 
BIO À L’ÉPEAUTRE
• penne, ou
• fusilloni ou
• spaghetti
500 g
729176

autre 
sorte

ANS
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autres 
sortes

autre 
sorte

2.79

NOUVEAU
PRIX ALDI

la boîte 3.29

11.16/kg

2.79

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 3.29

4.65/kg

9.49

NOUVEAU
PRIX ALDI

la boîte 11.79

2.97/100 g

4.49

-25%
la pièce 5.99

2.49/2.72/100 g

SANDWICHS 
FRAIS DU JOUR
• kebab poulet, ou
• jambon-raifort
180 g/165 g
724164

NOUILLES SAUTÉES
• curry, ou
• soja, ou
• noix de coco-citronnelle
600 g
703951

TARTARE DE BŒUF
• doux, ou
• épicé
320 g
60748

AMUSE-BOUCHES
• bâtonnets de mozzarella, ou
• fromage frais-jalapeños, ou
• croquettes poulet-fromage
250 g
820201

BAISSE DE PRIX DURABLE

4

PETITS PRIX,
GRANDES ÉCONOMIES
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GAUFRES 
AU BEURRE
240 g
831357

CHIPS AU HOUMOUS
• sweet chili, ou
• crème acidulée et fines herbes
100 g
719793

BISCUITS ITALIENS 
AUX CÉRÉALES 
COMPLÈTES
• céréales, ou
• céréales-fruit
250 g
6084

autre 
sorte

2.39

NOUVEAU
PRIX ALDI

la boîte 2.85

1.-/100 g

1.99

-33%
le paquet 2.99

 

1.49

-25%
le paquet 1.99

-.60/100 g

PAPIER TOILETTE
3 épaisseurs
10 x 220 feuilles
830553

4.19

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 4.95

La marque de la gestion
forestière responsable 

2.75

NOUVEAU
PRIX ALDI

la boîte 3.29

1.08/1.06/100 g

TARTE 
FLAMBÉE
• à l‘alsacienne,  

ou
• aux  

4 fromages
260 g/255 g
830958

ANS
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EST
LA BONNE VIANDE

CHEZ NOUS
MOINS CHÈRE

55.40
96.05

*Propre enquête: jusqu’à 42% moins cher que notre concurrence COOP, basé sur notre propre enquête des prix du 3.12.2024

40.65 francs d’économies  
en achetant seulement  
6 articles*

6

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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*  article disponible seulement lors  
de certaines périodes de promotion.

«Beaucoup moins 
cher chez les  

discounteurs»
Source: publication Blick du 27.1 1.2024

EST 260%
CHEZ NOUS, LE

PRIX
ALDI

MOINS CHER
*

ANS
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Économise  
jusqu’à  
47%
Faire ses courses, 
sans compromis.

VOIR 
LA RECETTE

LE KETCHUP AUX
MYRTILLESMYRTILLES

origine: voir emballage
250 g
718189

1.89

-36%
le paquet  

seulement 2.99

-.76/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 16.1. AU MERCREDI 22.1.

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX
Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

8



Économise  
jusqu’à  
47%

PAMPLEMOUSSE
origine: Espagne
707629

-.49

-28%
la pièce  

seulement -.69

-.89

-47%
le paquet  

seulement 1.69

-.18/100 g

CHOUX 
DE BRUXELLES
origine:  
voir emballage extérieur
500 g
704330

1.19

-33%
le kilo  

seulement 1.79

PATATES DOUCES
origine: voir emballage extérieur
718327

aldi-suisse.ch/fr/notre-engagement/aide-sportive

NOUVEAU

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
PARTENAIRE OFFICIEL DETEAMALDI

by Aide sportive
9
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agrémente ta salade 
avec de la grenade 

pour ajouter une 
note sucrée.

ASTUCE:

SALADE  
DU JARDINIER
250 g
24864

disponible en permanence

le paquet

1.59
-.64/100 g

SALADE MIXTE
250 g
53056

CAROTTES 
RÂPÉES
250 g
53049

disponible en permanence

le paquet

1.49
-.60/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.59
-.64/100 g

LAITUE POMMÉE 
ROUGE
160 g
708485

disponible en permanence

le paquet

1.79
1.12/100 g

PRIX
ALDI

AUÀ PRÉPARER
SALADE

DÉLICIEUSE
RAPIDE

DANS NOTRE ASSORTIMENT

10



GARANTIS

41.40

26.00

* Propre enquête: jusqu’à 37% moins cher que notre concurrence COOP, 
basé sur notre propre enquête des prix du 14.11.2024

ALDI, DES
PRIX BAS

15.40 francs 
d’économies 
en achetant  
seulement 
7 articles*

ANS

11



PALETTE QUICK
env. 1 kg
700029

ESCALOPES DE FILET 
DE PORC
380 g
73134

1.39

-22%
les 100 g 1.79

13.90/kg

JAMBON ROULÉ
env. 1 kg
700185

1.19

-25%
les 100 g 1.59

11.90/kg

6.49

-24%
le paquet 8.55

1.71/100 g

STEAK TESSINOIS
env. 350 g
742191

PRIX
ALDI

AU

FRAÎCHEUR
PLUS DE

MOINS CHER:
LA VIANDE

3.-
les 100 g

30.-/kg

ACTION
dès jeudi 16.1. dans la limite

des stocks disponibles

SUPERDEAL DU JEUDI 16.1. AU MERCREDI 22.1.
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BAS 10, octobre 2024, article pages 6-7
LE MONTRE:

PASSE CHEZ 
ALDI ET  

ÉCONOMISE
PAYER 42%

DE PLUS? 
SAVOURE TA VIANDE

POURQUOI

AU PRIX ALDI!

3.-
les 100 g

30.-/kg

ACTION
dès jeudi 16.1. dans la limite

des stocks disponibles

1.50
les 100 g

15.-/kg

ACTION
dès jeudi 16.1. dans la limite

des stocks disponibles

STEAK DE PICANHA
env. 300 g/Uruguay
732334

FAUX-FILET  
DE PORC
env. 500 g
60698

13
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PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

SUR DES NOUVEAUTÉS

BOUCHÉES NOCCIOLA
boules en gaufrette
150 g
830050

MÉLANGE DE  
LÉGUMINEUSES 
RICHES EN  
PROTÉINES
300 g
739185

CHOCOLAT, 
RHUM, 
RAISINS ET 
NOISETTES
100 g
811420

Boules 
en gaufrette 

fourrées avec une 
noisette entière dans 

une crème au praliné 
et enrobées de 
chocolat au lait.2.29

-23%
la boîte 2.99

1.53/100 g

-.79

-20%
la plaque -.99

 

2.79

-22%
le paquet 3.59

-.93/100 g

Un délicieux 
chocolat au lait 

avec des raisins secs 
et des noisettes 

hachées, aromatisé 
au rhum.

Ce mélange 
idéal de 

légumineuses te 
fournit des protéines 
végétales pour une 
sensation de satiété 

durable.

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 16.1. AU MERCREDI 22.1.

14



autre 
sorte

RÔTI DE FILET 
DE PORC FUMÉ
150 g
46511

FROMAGE  
D’ITALIE EN FINES 
TRANCHES
200 g
55297

CHEDDAR IRLANDAIS
• râpé, ou
• en tranches ou
• la pièce
200 g/175 g
814427

FROMAGE  
EN TRANCHES
250 g
809048

1.69

-39%
le paquet 2.79

-.68/100 g

YOGOURT  
FRUITÉ SUISSE
différentes sortes
180 g
54554 / 54239 / 54240

FROMAGE  
SUISSE 
EN TRANCHES
• appenzeller, ou
• gruyère, ou
• emmental
150 g
62085

FROMAGE  
À PÂTE MOLLE
différentes sortes
150 g
814179

1.69

-32%
la pièce 2.49

1.13/100 g

autres  
sortes

autres  
sortes

autre 
sorte

RACLETTE AU POIVRE 
¼ DE  
MEULE PAZ
env. 1 kg
744027

1.69

-39%
le paquet 2.79

-.85/-.97/100 g

2.49

-35%
le paquet 3.89

1.66/100 g

1.99

-31%
le paquet 2.89

1.-/100 g

2.39

-38%
le paquet 3.89

1.59/100 g

-.45

-23%
le pot -.59

-.25/100 g

JAMBON DE LA 
FORÊT-NOIRE
100 g
811261

1.79

-34%
le paquet 2.75

12.90
le kilo

ACTION
dès lundi 20.1. dans la limite

des stocks disponibles

SUPERDEALDU JEUDI 16.1. AU MERCREDI 22.1.

15

ANS



SAUCE 
DE RÔTI
150 g
63571

2.89

-31%
le tube 4.19

1.93/100 g

MÉLANGE DE 
FRUITS DE MER
1 kg
731511

5.49

-42%
le paquet 9.49

 

BÂTONNETS  
DE POISSON 
MSC
450 g
53027

4.45

-21%
la boîte 5.65

-.99/100 g

PESTO
différentes 
sortes
190 g
812245

-.95

-34%
le pot 1.45

-.50/100 g

autre 
sorte

CREVETTES SURGELÉES
720 g
839926

8.99

-37%
le paquet 14.49

12.49/kg

autre 
sorte

CRISPY OU DÉLICE DE PORC
• Crispy, ou
• Délice
800 g/550 g
36839

6.49

-23%
le paquet 8.45

8.11/11.80/kg

SUPERDEAL DU JEUDI 16.1. AU MERCREDI 22.1.

Économise
jusqu’à  
42%
Faire ses courses, 
sans compromis

16



En choisissant ce café, tu 
soutiens notre investissement 

dans la mission de Rainforest Alli-
ance. En raison de récentes pertur-
bations dans la chaîne d’approvisi-

onnement, il se peut que ce produit 
ne contienne que partiellement 
du café Robusta certifié Rainfo-

rest Alliance.

CAFÉ CLASSICO 
D’ORO
en grains
1 kg
810383

7.99

-23%
le paquet 10.49

 

LES  
ETERNELLES  
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litre
59859

PRIME
• Strawberry 

Watermelon, 
ou

• Glowberry
500 ml
741581 / 743321

2.-

-28%
la bouteille 2.79

-.40/100 ml

VIN DE CÉPAGE
• Merlot, 12.5% vol., ou
• Pinot Grigio, 11.5% vol.
375 ml
737296

1.99

-33%
la bouteille 2.99

-.53/100 ml

MUESLI SUPER-CRUNCHY
• noix et graines, ou
• baies de goji et myrtilles
500 g
710722

1.99

-33%
la boîte 2.99

-.40/100 g

VIN 
DE  
TABLE 
VINO 
ROSSO
12% vol.
1.5 litre
805438

2.19

-34%
la brique 3.35

1.46/litre

5.35

-40%
la bouteille 8.95

7.13/litre

PRÉSERVATIFS
12 pièces
730721

3.49

-22%
la boîte 4.49

-.29/pièce

17
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CONDIMENT LIQUIDE
250 g
54895

1.99

-31%
la bouteille 2.89

-.80/100 g

FRUIT CUPS
• multifruit, ou
• pomme-banane
4 x 100 g
7339522.85

-21%
le paquet 3.65

-.71/100 g

MOUTARDE
300 g
730955

2.25

-23%
le tube 2.95

-.75/100 g

2.19

-21%
le tube 2.79

-.78/-.83/100 g

MAYONNAISE
• mayonnaise 

à la française, ou
• Thomynaise light
280 g/265 g
46626

SUPERDEAL DU JEUDI 16.1. AU MERCREDI 22.1.

Économise
jusqu’à  
38%
Faire ses courses, 
sans compromis

18



7.99

-38%
le pack de 2* 12.95

14.53/kg

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes, compatibles avec 
les machines Nescafé® Dolce Gusto®
30 pièces
49051 / 49050 / 49049 / 49052 / 80607

7.09

-40%
la boîte 11.89

-.24/pièce

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

NOURRITURE 
POUR CHATS  GOLD
• mousses  fines, ou
• émincés délicats en sauce
8 x 85 g
53359

4.99

-32%
la boîte 7.39

7.34/kg

NOURRITURE  
POUR CHATS PERLE
aiguillettes fines en sauce
8 x 85 g
740015

5.99

-31%
la boîte 8.69

8.81/kg

PARTY MIX
• seaside, ou
• original
200 g
734698

3.95

-32%
le paquet 5.85

1.98/100 g

autres  
sortes

PLAQUE DE CHOCOLAT
différentes sortes
200 g/180 g
62681

180 g

2.99

-36%
la plaque 4.69

1.50/1.66/100 g 200 g

CAFÉ  
AVEC CHICORÉE
2 x 275 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
725864

ANS



SPÉCIALITÉ  
AU CAFÉ
• cappuccino, ou
• mocha
2 x 144 g/2 x 125 g
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
732513

autre  
sorte

autres  
sortes

autres 
sortes

le tube

2.49
1.38/100 g

RECHARGE 
DE CAFÉ 
SOLUBLE
différentes sortes
180 g
713305

RECHARGE 
DE CAFÉ 
INSTAN- 
TANÉ
Red Cup
180 g
713310

PIZZA 
FORNO 
DI PIETRA
différentes sortes
350 g
745766

la boîte

4.39
1.25/100 g

le paquet

2.39
-.26/10 g

TASSIMO
différentes sortes, compatibles 
avec les machines Nescafé® 
Dolce Gusto®
30 capsules
733142

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

NOURRITURE  
POUR CHATS FELIX 
ORIGINAL
• sélection mixte, ou
• en gelée
40 x 85 g
722595

le pack de 3*

15.55
5.18/kg

le pack de 2*

6.35
2.20/2.54/100 g

le paquet

5.45
3.03/100 g

le paquet

7.39
4.11/100 g

la boîte

13.95
4.10/kg

la boîte

7.95
-.27/pièce

MÉLANGE DE 
FRIANDISES
330 g
731198

le paquet

6.95
2.11/100 g

NOURRITURE 
POUR CHATS
40 x 85 g
739408

la boîte

27.89
8.20/kg

NOURRITURE 
POUR CHATS
1.5 kg
731201

le paquet

10.95
7.30/kg

le tube

2.49
1.46/100 g

MOUTAR-
DE BIO
200 g
720232

MAYON- 
NAISE BIO
170 g
718049

BARRES  
MOELLEUSES
• caramel, ou
• cacao
3 x 32 g
734383

CACAO EN 
POUDRE
3 x 1 kg
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
40322

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 16.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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HUMIDIFICATEUR D’AIR 
ANTIGRAVITÉ
• design futuriste
• pulvérisation fine
• contenance du réservoir  

d’eau: 680 ml
• veilleuse LED
• effet gouttes d’eau
• avec câble de  

charge USB-C
840281

la pièce

29.99
 

APPAREIL DE MASSAGE CHAUFFANT
• massage agréable de tout le dos
• agréable fonction chauffante pour les assises (à la maison, en voiture ou au bureau)
• 2 vitesses pour un massage relaxant
• matériau flexible pour s’adapter à la morphologie
840393

la pièce

29.99
 

BOUGIE PARFUMÉE 
DANS UN VERRE COLORÉ
différentes sortes,  
durée de combustion: 30 heures
842111

la pièce

1.99
 

IPURO
BOUGIE  
PARFUMÉE WINTER
différentes sortes,  
durée de combustion: 23 heures
838423

SYSTÈME DE RANGEMENT 
À GLISSER SOUS LE LIT
système de rangement à glisser  
sous le lit, set de 2 pièces
• avec 1 fermeture zippée  

sur toute la longueur, ou
sac pour costumes et vêtements,
set de 2 pièces
• avec 1 fermeture zippée  

sur toute la longueur,
• avec 1 anneau métallique  

pour faciliter le transport, ou
boîte de rangement à l’unité
• avec 6 compartiments  

et fermeture zippée
828379

autres  
coloris

autres 
modèles

autre  
modèle

le set/la pièce

4.99
 

la pièce

4.99
 

ASSORTIMENT 
D’ACCESSOIRES 
CHAUFFANTS AVEC 
CÂBLE
différents modèles
• ceinture, chauffe-pieds ou 

coussin pour les cervicales
• 9 niveaux de température  

et minuterie
• protection contre  

la surchauffe
840118

la pièce

19.99

autres 
modèlesBOÎTES POUR  

RÉFRIGÉRATEUR
incassables et résistantes à des  
températures entre -15 °C et +60 °C
• grande boîte pour réfrigérateur:  

avec poignée intégrée, ou
• organisateur de canettes:  

convient pour 7 canettes  
de boissons, ou

• boîte à œufs: pour 12 œufs, ou
• rangement pour réfrigérateur:  

extensible
820713

la pièce

4.99

DÉTENTE
TOTALE À LA

MAISON

autres 
modèles

21
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la pièce

9.99
 

la pièce

5.99
 

autres coloris:

autre coloris:

autre coloris:

le set

3.99
 

le set

14.99
 

EXPERTIZ
BOÎTE À ARCHIVES
empilable,  
pour tout type  
de documents
842001

la pièce

1.99
 

autre coloris:

la pièce

4.99
 

PRIX
ALDI

RANGER
EN TOUTE 

À L’AVANTAGEUX
SIMPLICITÉ

ESCABEAU PLIABLE
• surface antidérapante
• différents coloris
838326

BOÎTES  
POUR LE RECYCLAGE
• utilisation polyvalente dans  

la cuisine, la cave ou le garage 
• en polypropylène recyclé
• couvercle basculant avec grande 

ouverture
• emboîtables pour gagner  

de la place, avec poignée
différentes sortes
829815

autres coloris:la pièce

7.99
 

ORGANISATEUR  
À 2 NIVEAUX AVEC PANIERS
• pour ranger des bidons, les bouteilles  

et d’autres objets volumineux
• le design ajouré permet une bonne organisation
841060

SET DE PANIÈRES
• empilables pour un gain de place
• pratiques et polyvalentes
set de 2
828916

SET DESIGN POUR  
LE RANGEMENT
différents coloris
3 pièces
830865

BOÎTE DE RANGEMENT 
EMPILABLE  
EN PLASTIQUE
• idéale pour les étagères ou  

la penderie
• dimensions: 35 × 25 × 25 cm
829972

La marque de la gestion
forestière responsable 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 16.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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la pièce

24.99
 

la pièce

9.99
 

la pièce

9.99

BOÎTES  
POLYVALENTES
• paquet de 3, petites, ou
• paquet de 2, moyennes
841475

le paquet

3.99
 

BOÎTE BENTO
• matériau: PP
• avec cuillère et fourchette  

en plastique et récipient  
pour sauce

• adapté au four à micro- 
ondes et au lave-vaisselle

• adapté à la congélation
841405

le paquet

4.99
 

MANTEAU MATELASSÉ LÉGER 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
836878

JEAN  
EXTENSIBLE 
POUR FEMMES
tailles: 36–48
841505

PULL OU CARDIGAN 
EN TRICOT POUR FEMMES
tailles: 36–46
838142

ANS
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VÊTEMENTS
POUR

SE SENTIR BIEN
l’ensemble

9.99
 

le paquet

6.99
 

la pièce

6.99
 

autre  
modèle

autres 
ensembles

autres 
modèles

autre coloris:

l’ensemble

7.99

PYJAMA  
POUR  
FEMMES
tailles: 36–46
838726

PYJAMA 
POUR 
FEMMES
tailles: 32–50
837321

MAILLOT 
OU PANTALON 
THERMIQUE
femmes: tailles S–L, ou
hommes: tailles M–XL
838865

T-SHIRT 
POUR 
HOMMES
tailles: 48–58
2 pièces
838268

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 16.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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le paquet

5.99
 

la pièce

2.99
 

autres  
coloris

autres  
coloris

la boîte

4.99
 

la boîte

4.99
 

la boîte

9.99
 

la boîte

12.99
 

DÉBARDEUR  
POUR FEMMES
tailles: 36–46
2 pièces
829135

le paquet

4.99
 

COLLANTS 
CHAUDS 
POUR FEMMES
tailles: 38–48
840040

SLOGGI
BUSTIER POUR FEMMES
tailles: 36–42
838365

SLOGGI
SLIPS MINI  
POUR FEMMES
tailles: 38–44
3 pièces
838379

SLOGGI
SLIPS MAXI  
POUR FEMMES
tailles: 38–44
3 pièces
838380

SLOGGI
BOXER POUR FEMMES
tailles: 36–42
838366

SLIPS  
POUR FEMMES
tailles: 36–46
3 pièces
829134

CHAUSSETTES  
NORVÉGIENNES
pointures: 37-46
838413

la paire

2.99
 

BASKETS FOURRÉES 
POUR FEMMES
pointures: 37–41
836409

la paire

12.99
 

ANS
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SPÉCIAL VOYAGES

PRIX
ALDI

Sonne Bezau –  
Familienhotel  
Bregenzerwald****

BEZAU

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension
•  espace bien-être
•  programme d’activités et de divertissements
•  club pour les enfants âgés de 3 à 12 ans (conformé-

ment à l’affichage sur place)
•  carte d’hôte Bregenzerwald 

et Grosses Walsertal

3, 4 ou 7 nuits
Code du voyage: 9803615

*  4 nuits, chambre double standard «Sonnenzimmer»/ 
suite confort annexe «Familienappartement»/studio 
confort annexe/chambre simple avec enfant  
standard «Sternzimmer»/chambre simple standard 
«Sternzimmer», p. ex. du 07.09. au 11.09.25

Hotel Bergheimat

SAAS- 
GRUND
Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension
•  à partir de la mi-juin: piscine couverte
•  Carte d’hôte Saastalcard

1 nuit – 7 nuits
Code du voyage: 9801765

*  1 nuit, chambre double avec balcon,  
p. ex. du 03.05. au 04.05.25

gratuit pour 2 enfants  
jusqu’à 12 ans

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) via une compagnie aérienne renommée  

départ et arrivée de Zurich vers Antalya, bagage de 20 kg compris
•  transfert aéroport – hôtel – aéroport
•  7 ou 14 nuits au Side Moon Palace Hotel*****
•  all-inclusive
•  miniclub pour les enfants de 4 à 12 ans 

(conformément à l’affichage sur place)

Side Moon Palace Hotel*****
Séjour balnéaireSIDE 

8 ou 15 jours
Code du voyage: 98033833

*  8 jours, chambre double ou familiale, p. ex. du 04.03. au 11.03.25

499.-
par personne*

8 jours dès

Dates: 04.03. – 19.11.25

DEAL

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol charter (classe économique) via Europair départ et arrivée de Zurich 

vers Palma de Majorque, bagage de 15 kg compris (bagage à main: 5 kg)
•  transfert aéroport – hôtel – aéroport
•  7 nuits à l’hôtel Zafiro Palmanova****
•  demi-pension

Hotel Zafiro Palmanova****
Séjour balnéaireMAJORQUE 

8 jours
Code du voyage: 9801412

*  8 jours, CD, p. ex. du 18.05. au 25.05.25

1199.-
par personne*

8 jours dès

Dates: 18.05. – 28.09.25

270.-
par personne*

4 nuits dès 1 nuit dès

59.-
par personne*

Arco Smart Family 
Hotel****

ARCO

Ces prestations 
sont incluses
•  all-inclusive light
•  sauna

3 – 7 nuits
Code du voyage: 9803624

*  offre valable jusqu’au 31.03.25, 3 nuits, chambre 
double basique, p. ex. du 05.04. au 08.04.25

hôtel familialcarte d’hôte incluse

«Hôtel simple, aux petits soins avec ses clients.
Le personnel est de qualité
et la nourriture délicieuse.» 

Gerald I., 56 ansDEAL
DEAL

DEAL

VOYAGES D’ÉTÉ AU

Prix pour une  
réservation anticipée*

154.-
par personne*

3 nuits dès

DEAL

Nous marquons les offres à réserver à des prix particulièrement attractifs avec la mention DEAL. Si tu arrives par tes propres moyens, un DEAL 
coûte moins de CHF 100.– par personne et par nuit. Pour les voyages lointains, le prix est inférieur à CHF 150.– par personne et par jour.

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.
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BONSAÏ FICUS 
MICROCARPA
dans un pot en céramique de 
28 cm avec paillage d’écorces, 
72–78 cm de haut en fonction 
du modèle, i pour l’intérieur, 
m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct
700351

la pièce

49.99
 

ORCHIDÉE
dans un cache-pot en  
céramique de 14 cm,  
différents coloris, avec 
2 tiges, hauteur avec pot: 
60–70 cm, 
i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, 
sh soleil à mi-ombre
743092

la pièce

9.99
 

PLANTE DANS 
UN CERCLE
sur un support en métal 
de 15 cm, différentes 
plantes vertes 
i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, 
sh soleil à mi-ombre
742869

la pièce

14.99
 

SANSEVIÈRE
dans un pot de 14 cm, 
différentes sortes, 
hauteur avec pot: 35–45 cm, 
selon la variété, i pour  
l’intérieur, m arrosage  
modéré, sh soleil  
à mi-ombre
745203

la pièce

6.99
 

autres  
coloris

autres modèles

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

RÊVES D’ÉCONOMIESDES
FLORISSANTES POUR TA MAISON

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement. Article disponible dans certaines filiales uniquement.

SPÉCIAL VOYAGES

PRIX
ALDI

Sonne Bezau –  
Familienhotel  
Bregenzerwald****

BEZAU

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension
•  espace bien-être
•  programme d’activités et de divertissements
•  club pour les enfants âgés de 3 à 12 ans (conformé-

ment à l’affichage sur place)
•  carte d’hôte Bregenzerwald 

et Grosses Walsertal

3, 4 ou 7 nuits
Code du voyage: 9803615

*  4 nuits, chambre double standard «Sonnenzimmer»/ 
suite confort annexe «Familienappartement»/studio 
confort annexe/chambre simple avec enfant  
standard «Sternzimmer»/chambre simple standard 
«Sternzimmer», p. ex. du 07.09. au 11.09.25

Hotel Bergheimat

SAAS- 
GRUND
Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension
•  à partir de la mi-juin: piscine couverte
•  Carte d’hôte Saastalcard

1 nuit – 7 nuits
Code du voyage: 9801765

*  1 nuit, chambre double avec balcon,  
p. ex. du 03.05. au 04.05.25

gratuit pour 2 enfants  
jusqu’à 12 ans

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économique) via une compagnie aérienne renommée  

départ et arrivée de Zurich vers Antalya, bagage de 20 kg compris
•  transfert aéroport – hôtel – aéroport
•  7 ou 14 nuits au Side Moon Palace Hotel*****
•  all-inclusive
•  miniclub pour les enfants de 4 à 12 ans 

(conformément à l’affichage sur place)

Side Moon Palace Hotel*****
Séjour balnéaireSIDE 

8 ou 15 jours
Code du voyage: 98033833

*  8 jours, chambre double ou familiale, p. ex. du 04.03. au 11.03.25

499.-
par personne*

8 jours dès

Dates: 04.03. – 19.11.25

DEAL

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  vol charter (classe économique) via Europair départ et arrivée de Zurich 

vers Palma de Majorque, bagage de 15 kg compris (bagage à main: 5 kg)
•  transfert aéroport – hôtel – aéroport
•  7 nuits à l’hôtel Zafiro Palmanova****
•  demi-pension

Hotel Zafiro Palmanova****
Séjour balnéaireMAJORQUE 

8 jours
Code du voyage: 9801412

*  8 jours, CD, p. ex. du 18.05. au 25.05.25

1199.-
par personne*

8 jours dès

Dates: 18.05. – 28.09.25

270.-
par personne*

4 nuits dès 1 nuit dès

59.-
par personne*

Arco Smart Family 
Hotel****

ARCO

Ces prestations 
sont incluses
•  all-inclusive light
•  sauna

3 – 7 nuits
Code du voyage: 9803624

*  offre valable jusqu’au 31.03.25, 3 nuits, chambre 
double basique, p. ex. du 05.04. au 08.04.25

hôtel familialcarte d’hôte incluse

«Hôtel simple, aux petits soins avec ses clients.
Le personnel est de qualité
et la nourriture délicieuse.» 

Gerald I., 56 ansDEAL
DEAL

DEAL

VOYAGES D’ÉTÉ AU

Prix pour une  
réservation anticipée*

154.-
par personne*

3 nuits dès

DEAL

Nous marquons les offres à réserver à des prix particulièrement attractifs avec la mention DEAL. Si tu arrives par tes propres moyens, un DEAL 
coûte moins de CHF 100.– par personne et par nuit. Pour les voyages lointains, le prix est inférieur à CHF 150.– par personne et par jour.

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.
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AU
MADRID ET LA CASTILLE

PRIX
ALDI

Circuit, Hôtels****
MADRID ET LA CASTILLE

8 jours, demi-pension plus, vol inclus
Référence du voyage: 9798474

* 8 jours, CD, p. ex. du 10.10. au 17.10.25

Points forts
•  lance-toi sur les traces du personnage  

littéraire de Don Quichotte de La Manche
•  visite les sites du patrimoine culturel mondial de l’UNESCO à Ségovie et Avila
•  découvre la «ville dorée» de Salamanque
•  parcours la capitale Madrid à l’occasion d’un tour panoramique

899.-
par personne*

8 jours dès

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

DEAL
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STOCKS DISPONIBLES
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CYLINDRE CO2  
POUR ÉCHANGE
• pour de l’eau fraîchement gazéifiée
• compatible avec tous les appareils  

à gazéifier conventionnels fonctionnant  
avec des modèles de cylindre  
de CO2 équivalents

60 litres
820931

5.90

-21%
la pièce 7.49

 

3.99
le set

CHF

-60%
16.1. – 22.1.2025

9.99

Commander dès maintenant:
 aldi-mobile.ch/fr/prepaid

PREPAID STARTER-SET
DÈS MAINTENANT LE

CRÉDIT  
INITIAL DE 
CHF 20.– 
OFFERT 

CHF 15.90

LE NOUVEAU
LA MÊME PÉRIODE,

CYLINDRE DISPONIBLE

DURANT

À SEULEMENT

Éviter: 
L'eau pétillante de la machine à 

gazéifier permet de réduire la pollution 

de l'environnement d'environ 65%.
La

 m
is

sio

n packaging d’ALDI

PROCURE-TOI

SUPERDEAL DU JEUDI 16.1. AU MERCREDI 22.1.
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

GRANDE 
ALBE- 
RONE
14.5% vol.
250 ml
730070

94

    
.

 

PAIN AUX  
GRAINES  
DE COURGE
380 g
724457

MUCHO 
MÁS 
VINO 
TINTO
13.5% vol.
0.75 litre
730408

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE 
MILLESIMATO 
DOCG
11% vol.
0.75 litre
805772

TOMATO 
KETCHUP
500 ml
714465

8.-

-33%
la bouteille 11.99

10.67/litre

4.-

-33%
la bouteille 5.99

5.33/litre

2.-

-33%
la bouteille 2.99

-.80/100 ml

2.30

-31%
la bouteille 3.35

-.46/100 ml

2.50

-37%
la pièce 3.99

-.66/100 g

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

AMERICAN SPIRIT
BLUE
5 x 25 g
14214

le pack

31.45

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

MINI BOULETTES 
DE VIANDE  
HACHÉE
220 g
70753

PAIN TESSINOIS
400 g
703766

1.50

-24%
la pièce 1.99

-.38/100 g

2.50

-34%
le paquet 3.79

1.14/100 g

AVOCATS
mûrs à point, origine:  
voir emballage
2 pièces
67823

1.89

-32%
le paquet  

seulement 2.49

SUPERDEALDU JEUDI 16.1. AU SAMEDI 18.1.
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NUGGETS  
DINO 
VÉGANS
140 g
742087

la boîte

1.99
1.42/100 g

REBLEATS
PLATS  
CUISINÉS VÉGANS
• curry korma, ou
• curry indien au beurre  

de cacahuète, ou
• pâtes à la bolognaise
350 g
746130

le paquet

3.89
1.11/100 g

la boîte

2.49
-.80/100 g

autres  
sortes

DÉLICES
VÉGÉTARIENS

VÉGANS ET

AU PRIX
ALDI

PIZZA CUITE DANS 
UN FOUR À BOIS
• tricolore, ou
• fantasia, ou
• mediterranea
350 g
843032

la boîte

4.39
1.25/100 g

autres 
sortes

LASAGNE 
FIORENTINA
360 g
745815

la boîte

4.79
1.33/100 g 

ROULEAUX  
DE PRINTEMPS 
AUX LÉGUMES
336 g
736101

la boîte

6.45
1.92/100 g

BIBIGO 
GYOZAS CORÉENS 
AU TOFU ET 
AUX LÉGUMES
600 g
733119

le paquet

6.99
11.65/kg

KEBAB
VÉGÉTAL
175 g
743344

le paquet

4.69
2.65/100 g

PÂTÉ VÉGAN
• classique, ou
• ciboulette, ou
• pomme-oignon
125 g
735506

FROMAGE VÉGÉTAL
145 g
735468

la boîte

3.49
2.41/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 20.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MÉLANGE  
DE LÉGU- 
MINEUSES  
MULTICOLORES
• à l’orge, ou
• à l’épeautre, ou
• au quinoa
500 g
741987

le paquet

2.39
-.48/100 g 

autres 
sortes

PESTO VÉGAN 
AU BASILIC
195 g
742163

MAYONNAISE 
VÉGANE
50% de matières 
grasses
125 g
844957

SAUCE VÉGANE
• burger, ou
• tartare, ou
• ail et fines herbes
300 ml
734204

BOULES  
SUCRÉES VÉGANES
• abricot, ou
• praliné
380 g
724340

la boîte

3.99
1.05/100 g

autres 
sortes

autres 
sortes

végétariennes

véganes

autres 
sortes

autre 
sorte

autre sorte

2.99

-33%
le pot 4.45

1.53/100 g

par rapport à la concurrence

2.65

-27%
la bouteille 3.80

-.93/100 ml

par rapport à la concurrence

GOMMES 
FRUITÉES 
LACHGUMMI
VEGGIE MIX
différentes sortes
250 g/200 g
824552

le paquet

1.99
-.80/1.-/100 g 

PÂTISSERIES  
SANS GLUTEN
• petits pains, ou
• mini pains
330 g/480 g
725237

le paquet

3.99
-.83/1.21/100 g

ESPRESSO GÉANT
231 g
845752

le paquet

2.49
1.08/100 g

THÉ SUISSE BIO
• menthes des Alpes, ou
• infusion du soir, ou
• infusion du matin
14 sachets 
736370

la boîte

3.99
-.29/pièce

le tube

1.19
-.95/100 g

autres 
sortes

REPAS 
EN BOÎTE
• chili doux, ou
• curry aux pois chiches
800 g
740174

la boîte

2.99
3.74/kg

PLATS AUX LENTILLES 
VÉGANS ET BIO
• lentilles à la bolognaise, ou
• dal de lentilles, ou
• soupe lentilles-coco
130 g/120 g
742513

la boîte

1.99
1.53/1.66/100 g

ANS
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v

ALTER- 
NATIVE  
AU YOGOURT SAVEUR  
STRUDEL
400 g
745293

le pot

2.95
-.74/100 g

DESSERT
• chocolat, ou
• vanille
500 g
732750

le paquet

2.95
-.59/100 g

THIS 
IS NOT 
M*LK 
3.5%
1 litre
719582

la brique

2.89
 

BOISSON 
À  
L’AVOINE 
SANS 
SUCRE
1 litre
743263

la brique

2.69
 

MUFFINS 
VÉGANS
4 x 90 g
746090

le paquet

2.49
-.69/100 g

NOUILLES 
5 CALORIES
360 g
73516

le paquet

2.99
-.83/100 g

VÉGÉTALE
TOUS LES BUDGETS

VARIÉTÉ

PRÉPARATION 
POUR GÂTEAU 
VÉGANE
• Brownies, ou
• Muffins 
480 g/435 g
727119

la boîte

4.99
1.04/1.15/100 g

POUR

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 20.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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v

DENTALS
120 g
745495

MOBILITIES
115 g
745496

le paquet

6.49
5.41/100 g

le paquet

6.49
5.64/100 g

POPS
20 g
745492

le paquet

4.49
22.45/100 g

Pour 
savourer sans 

le regretter: 
moins de 1 kcal 

par pièce!

Une 
délicieuse 

friandise à mâcher 
qui contribue 
à la santé des 

articulations de 
ton chien

NOU-
VEAU  DISPONIBLE  CHEZ NOUS

JERKEYS
80 g
745494

BEEVYS
80 g
745493

le paquet

5.49
6.86/100 g

le paquet

5.49
6.86/100 g

1

1

2

2

LES ANIMAUX!
NOURRITURE VÉGANE

POUR TON FIDÈLE
COMPAGNON

UN RÉGAL POUR ANS

33



WRAPS
160 g
54617

le paquet

3.99
2.49/100 g

APERITIVO 
FLOREALE
sans alcool
0.75 litre
745546

la bouteille

10.39
13.85/litre

APERITIVO 
VIBRANTE
sans alcool
0.75 litre
720213

la bouteille

10.39
13.85/litre

GLOSS 
COLLAGEN WATER
• Lemon & Aloe Vera, ou
• Pink Grapefruit & Cucumber
250 ml
743843

la canette

-.99
-.40/100 ml

SANDWICH 
TRIO MILD CHEESE
3 x 30 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
26116

le pack de 3*

2.49
2.77/100 g

SANDWICH TRIO  
CHEESE & CHIVES
3 x 37 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
26178

le pack de 3*

2.49
2.24/100 g

SANDWICH TRIO 
TOMATO & BASIL
3 x 40 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725380

le pack de 3*

2.49
2.07/100 g

KNÄCKERS  
SANS GLUTEN
• natures, ou
• au sésame
4 x 35 g
735902

le paquet

2.59
1.85/100 g

BISCOTTES 
SANS  
GLUTEN
2 x 250 g
78522

BISCOTTES 
CLASSIQUES
2 x 250 g
718430

la boîte

6.59
1.99/100 g

la boîte

6.99
1.39/100 g

PRIX
ALDI

SNACKS
À CROQUER

AU

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 20.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PASTILLES POUR  
LA GORGE À LA MOUSSE D’ISLANDE
à la vitamine C
• goût menthe, ou
• goût fruits rouges: sans sucre ajouté
40 pastilles
67447

produit médical**

la boîte

3.99
-.10/pièce

CRÈME OU  
PATCHS CONTRE L’HERPÈS LABIAL
• crème: apaise les sensations de brûlure  

et de démangeaison et stimule la guérison, ou
• patchs: réduisent le risque de contamination, stimulent  

la guérison de la plaie et constituent une protection
10 g/20 pièces
47334

produit médical**

la boîte

5.49
5.49/10 g ou -.27/pièce

ELOON 
VITAMINE C LIPOSOMALE
• optimise l’absorption de la vitamine C par l’organisme
• renforce le système immunitaire
• protège les cellules du stress oxydatif
60 capsules
744206

ELOON 
PRÉPARATION 
POUR LE  
BAIN CONTRE  
LE RHUME 
125 ml
744214

la boîte

7.99
 

produit médical**

6.39/100 ml

NOUS TIENT À CŒUR
SANTÉTA 

**Consulter impérativement la notice d’utilisation et se 
conformer aux consignes de sécurité.

14.99

-41%
la boîte 25.45

-.25/pièce

par rapport à la concurrence

produit médical**

SPRAY 
POUR LES 
PLAIES 
50 ml
720080

ASSORTI- 
MENT 
DE PANSE-
MENTS
différentes sortes
40 pièces/20 pièces
83127

la boîte

3.95
-.10/-.20/pièce

autres 
modèles

GLOW  
ACCESSOIRES  
COSMÉTIQUES
différentes sortes
740734

la pièce

1.99
 

le spray

5.55
1.11/10 ml

MASQUE CONTRE LES MIGRAINES
• à utiliser en cas de maux de tête, de migraines,  

de gonflement des yeux ou de surtension
• effet froid à 360°
• doux et extensible pour une compression  

douce et rafraîchissante
• bloque la lumière et réduit le bruit
738841

produit médical**

la pièce

9.99
 

autre  
coloris
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DÉO- 
DO-
RANT
différentes 
sortes
2 x 200 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
720009

le pack de 2*

7.95
1.99/100 ml

GEL DOUCHE
différentes sortes
2 x 400 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
720010

le pack de 2*

6.95
8.69/litre

SÈCHE- 
CHEVEUX 
IONIQUE
• 3 paliers de  

température et 2  
niveaux de soufflerie

• fonction air froid
• 1800–2200 W
• protection contre  

la surchauffe
838394

la pièce

19.99
 

PROTÈGE-SLIPS
différentes sortes
76/74 pièces
729683

la boîte

3.95

autres  
sortes

autre 
sorte autre 

sorte

autres coloris:

SÈCHE-CHEVEUX
différents coloris
• max. 2400 W
• 3 paliers de température et  

2 niveaux de soufflerie
• fonction air froid
• protection contre la surchauffe
825265

TONDEUSE 4 EN 1
• 4 embouts interchangeables
• avec capuchon de protection pour 

un rangement sûr et hygiénique
• autonomie de 90 min
829593

la pièce

14.99

le paquet

4.99

FER À BOUCLER BEACH WAVE
• entre 80 et 210 °C
• cyclindres avec revêtement céramique pour 

une répartition uniforme de la chaleur
832862

la pièce

19.99
 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 20.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ORIGINALE DUO
2 x 100 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
700581

le pack de 2*

5.19
2.60/100 g

SOIN DU CORPS
À PETIT PRIX

BROSSETTES  
DE RECHANGE
• Active-X: adaptées à la plupart des 

brosses à dents à accu ORAL-B®, ou
• Sonic: adaptées à la plupart des brosses 

à dents à accu PHILIPS®, ou
• Classic: adaptées à la plupart des 

brosses à dents à accu ORAL-B®
6 pièces ou 4 pièces
830168

le paquet

3.99
 

BROSSETTES  
INTERDENTAIRES EN BAMBOU OU FIL DENTAIRE
différentes sortes
6 pièces ou 50 m
726242

la boîte

1.49

BROSSE À DENT 
AVEC ÉCRAN
brosse à dent sonique:
• 5 modes de fonctionne- 

ment avec écran LCD
• avec station de charge et étui 

de voyage, ou
brosse à dents oscillante:
• 5 modes de fonctionnement 

avec écran LCD
• avec station de charge  

et étui de voyage
839080

la pièce

21.99

BROSSES 
À DENTS 
EN BAM-
BOU
• souples, ou
• médiums, ou
• dures
2 pièces
838604

la boîte

1.99
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la pièce

59.99
 

la pièce

7.99
 

la pièce

8.99

SELS DE BAIN 
PARFUMÉS
• respiration libre, ou
• magie du soir, ou
• sport actif
1.15 kg
733796

le pot

4.99
4.34/kg

COLONNE  
DE DOUCHE AVEC MITIGEUR
• barre de douche et revêtement en acier  

inoxydable chromé brillant
• douchette économique (jusqu’à 50% d’économie d’eau)
• passage facile de la position pluie à la position pommeau
• grand pommeau à picots anticalcaire
• douchette ronde avec 5 types de jets
• longueur du tuyau de douche: 1.50 m
• avec matériel de fixation
830308

RACLETTE DE DOUCHE
• avec crochet mural
• pour le bac de douche, le carrelage et les vitres
différentes sortes
826548

CORBEILLE À 
LINGE PLIABLE
• rangement peu encombrant
• robuste et légère
• poignées antidérapantes caoutchoutées
• dimensions: 60.5 × 45 × 8 cm (L × l × h)
40 litres
816142

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 20.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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autre coloris:

la pièce

3.99
 

la pièce

14.99

ACCESSOIRES DE SALLE  
DE BAIN EN DIATOMITE
différentes sortes
• grand volume de rangement
• variantes disponibles: tablette, porte-savon, porte-brosse 

à dents classique ou électrique
830267

la pièce

5.99

SALLE DE BAIN
CONFORT POUR LA

AU

PLUS DE

PRIX
ALDI

ACCESSOIRES DE SALLE DE 
BAIN EN TERRAZZO
• distributeur de savon, ou
• porte-brosses à dents, ou
• gobelet, etc.
835173

SIÈGE DE TOILETTE
avec tampons réglables, s’adapte à tous les WC du  
commerce, avec fermeture rapide pour un nettoyage 
facile, instructions et matériel de montage inclus
• siège de WC avec Easy Close, ou
• siège de WC familial
841184

autres coloris 
et modèles

ANS
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IRRÉPROCHABLE AU
QUALITÉ

PRIX
ALDI

LESSIVE  
EN POUDRE
• fraîcheur d’avril, ou
• bouquet d’améthyste 

et de fleurs
100 cycles de lavage
741857

23.95

-54%
la boîte 52.50

-.24/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

autre 
sorte

LESSIVE 
LIQUIDE
• fraîcheur d’avril, ou
• bouquet d’améthyste et de fleurs, ou
• délicat
100 cycles de lavage
741858

23.95

-54%
la bouteille 52.50

-.24/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

CAPSULES DE LESSIVE
• fraîcheur d’avril, ou
• bouquet d’améthyste et de fleurs
76 cycles de lavages
741856

23.95

-55%
la boîte 53.20

-.32/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

ADOUCISSANT
différentes sortes
2 x 68/56 cycles de lavage
(*disponible en pack de 2 uniquement)
730506

autres  
sortes

9.95

-44%
le pack de 2* 17.70

-.07/-.08/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

PARFUM DE LINGE
• fraîcheur d’avril, ou
• fresh
300 g
736704

7.95

-36%
la boîte 12.56

2.65/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 20.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LESSIVE 
LIQUIDE
• universelle, ou
• couleurs 
100 cycles de lavage
730102

CAPSULES DE LESSIVE
• universelle, ou
• couleurs 
76 cycles de lavages
730100

27.95

-56%
la bouteille 64.75

-.28/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

26.95

-58%
la boîte 65.61

-.35/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

LESSIVE  
EN POUDRE
• universelle, ou
• couleurs 
100 cycles de lavage
745723

NETTOYANT WC
calcaire et tâches
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
57740

NETTOYANT WC
hygiène et saleté
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
82462

5.49

-53%
le pack de 2* 11.80

3.66/litre

par rapport à la concurrence

27.95

-54%
la boîte 60.76

-.28/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

5.49

-53%
le pack de 2* 11.80

3.66/litre

par rapport à la concurrence
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SIPURO
NETTOYANT 
POUR CANALISATIONS
2 x 1 litre
(*disponible en pack de 2 uniquement)
745676

SIPURO
NETTOYANT EN MOUSSE 
POUR FOUR ET GRIL
500 ml
745678

SIPURO
NETTOYANT POUR 
SALLE DE BAIN
2 x 650 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
745677

SIPURO
DÉTARTRANT 
LIQUIDE DUO
2 x 1 litre
(*disponible en pack de 2 uniquement)
745675

SIPURO
NETTOYANT  
DUO POUR  
VITROCÉRAMIQUE OU ACIER CHROMÉ
2 x 225 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
745673

6.95

-22%
le pack de 2* 9.-

1.54/100 ml

par rapport à la concurrence

8.95

-52%
le pack de 2* 18.65

4.47/litre

par rapport à la concurrence

9.95

-47%
le pack de 2* 18.77

4.97/litre

par rapport à la concurrence

5.95

-44%
le pack de 2* 10.63

4.57/litre

par rapport à la concurrence

6.49

-39%
le spray 10.66

12.98/litre

par rapport à la concurrence

PROPRETÉ
ÉCLATANTE

À PRIX MINI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 20.1. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MACHINE À COUDRE  
AVEC BRAS LIBRE
• facile à utiliser
• 32 programmes de couture différents
• levier d’enfilage intégré
• longueur de point réglable jusqu’à 

5.0 mm
• coupe-fil intégré
• vitesse de couture: 750 points/min.
• puissance du moteur: 70 W
• fonction pour aiguille double
839161

la pièce

99.-
 

SAC DE RANGEMENT POUR COURONNE
• parfait pour ranger ta couronne de Noël
• avec poignées des 2 côtés
838477

la pièce

4.99
 

SET AVEC SERPILLIÈRE POWER
• seau divisible 2 en 1
• contenance: 6.6 litres
• avec deux têtes de balai
821231

le set

19.99
la pièce

2.99

ASSORTIMENT 
POUR LE  
NETTOYAGE
différents articles 
839961

SPRAY NETTOYANT
• pshittez, essuyez, terminé, ou
• désinfectant salle de bain
800 ml
741959

3.49

-50%
le spray 7.-

4.36/litre

par rapport à la concurrence

autres coloris 
et modèles
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TOUT POUR
TA MAISON

D’AUTRES ARTICLES
POUR LA MAISON

À COMMANDER
EN LIGNE:
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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 16.1.ANS

DÉSHUMIDIFICATEUR
840857

la pièce

99.99
 livraison incluse

HERMONIA HUMIDIFICATEUR 
D’AIR
• effet flamme
• puissance 10 W
• télécommande incluse
746091

RADIATEUR RAYONNANT 
LIOS 1000 W
• répartition de la chaleur à 360°
• poignée de transport
• idéal pour les volumes de 2 à 3 m3

746235

la pièce

59.99
 livraison incluse

la pièce

64.99
 livraison incluse
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU JEUDI 16.1.ONLINE SHOP ALDI ANS
LAMPADAIRE 
CHAUFFANT
• puissance 2000 W
• 3 niveaux de chauffage
• hauteur réglable
746092

RADIATEUR 
LIMA
• puissance 1200 W
• cœur de chauffant  

en céramique
• sécurité anti- 

basculement
746093

la pièce

99.99
 livraison incluse

la pièce

69.99
 livraison incluse

RADIATEUR 
NIVEN
• puissance 2000 W
• 2 niveaux de chauffage
• contrôle manuel et avec 

télécommande  
possible

746095

RADIATEUR 
MERSIN
• puissance 2000 W
• contrôle tactile  

et minuterie 12 h
746097

la pièce

79.99
 livraison incluse

la pièce

89.-
 livraison incluse

RADIATEUR  
À INFRAROUGE  
SUNNA 700 W
• chauffe entre 0 et 37°C
• contrôle par télécommande et application Smart Life
• en métal laqué
733752

la pièce

179.-
 livraison incluse

L’utilisation de chauffages 
radiants est régie par des  

dispositions cantonales. 
Renseigne-toi au préalable 

auprès des autorités locales.
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TOUTE LA

DANS LA BOUTIQUE EN LIGNE
VARIÉTÉ DE PRODUITS

COMMANDER  
EN LIGNE  

MAINTENANT:

ON
LI

NE
 S

H
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 20.1.ANS

LAVE-LINGE WM105
• 9 kg
• 15 programmes
• programme court 14"
• programme Hygiene+
745896

CONGÉLATEUR RFNE448E45WCH
• type: pose libre
• capacité de congélation: 404 litres
• hauteur: 191.2 cm
• largeur: 70 cm
• profondeur: 76.8 cm
• système de refroidissement:  

technologie No Frost
727917

999.-

-16%
la pièce 1199.95

  livraison incluse 

par rapport à la concurrence

399.-

-42%
la pièce 699.-

  livraison incluse 

par rapport à la concurrence

699.-

-20%
la pièce 882.-

  livraison incluse 

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE
SÉCHANT WT510
• lavage: 10 kg
• séchage: 7 kg
• 15 programmes
• lavage + séchage: 7 kg
• programme Goretex  

(extérieur et sport)
745956

4646



 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU LUNDI 20.1.ONLINE SHOP ALDI ANS

849.-

-39%
la pièce 1414.-

 livraison incluse 

par rapport à la concurrence

DYSON
SÈCHE- 
CHEVEUX 
SUPERSONIC
745192

SÈCHE-LINGE 
WD4000 
WD80T4049CE/WS
• lavage: 8 kg
• séchage: 5 kg
• 12 programmes
742907

ROBOROCK
ASPIRATEUR QREVO PLUS 
EN BLANC OU NOIR
745894

TV 65"  
TX-65MXW954
744564

339.-

-24%
le paquet 449.95

  livraison incluse 

par rapport à la concurrence

599.-

-25%
la pièce 799.-

  livraison incluse 

par rapport à la concurrence

599.-

-25%
la pièce 799.90

  livraison incluse 

par rapport à la concurrence

COMMANDER
EN LIGNE:

DEALS DEDE NOS
COURS À LA DÉCOUVERTE 

FITNESS

4747



Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
Téléphone 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 03
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

SUPER SOLDES
PRIX EXTRÊMEMENT

RÉDUITS DANS TOUTES
NOS FILIALES*
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*applicable uniquement à certains produits non 
alimentaires, dans la limite des stocks disponibles

ANSÀ PARTIR DU JEUDI 16.1.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


